
  

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XX   сесія    VI   скликання  
       (1 – е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
24 жовтня 2013 року                 м. Ужгород                                   № 1120 
                                            
     
Про підтримку заяви 
Верховної Ради України 
 
 
 
 
 Відповідно до ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні” 
 
    міська рада ВИРІШИЛА : 
 
 Підтримати Заяву Верховної Ради України "Про реалізацію 
євроінтеграційних прагнень України та укладання Угоди про асоціацію між 
Україною та Європейським Союзом". 
 
        
 
Міський голова         В. Погорелов 


